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PRZEPIĘKNY PENSJONAT 27 POKOI / USTRONIE MORSKIE
Dom na sprzedaż - Ustronie Morskie

cena 3 000 000 zł liczba pokoi: 27 pow. całkowita: 650,00
m2

pow. działki: 1 096,00
m2

Pensjonat w Ustronie Morskie 27 pokoi.

Na Sprzedaż obiekt noclegowy 650 m2 w Ustroniu Morskim

Obiekt posiada łącznie 27 pokoi , ogrodzone podwórko z parkingiem i budynkami gospodarczymi.

Nieruchomość wyremontowana 2016, odnowiony w 2021.

Idealna lokalizacja do prowadzenia wynajmu pokoi.

Pokoje w obiekcie odnowione, z łazienkami, dostęp do kuchni na każdym piętrze.

Nowe C.O.



Dobrze ocieplony budynek

Solary na ciepłą wodę, monitoring,

Założona fotowoltaika w 2022r. o mocy 3,6. KW.

Idealna inwestycja w atrakcyjnej cenie

ZAPRASZAM NA PREZENTACJE

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33812 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu REZYDENCJA Liczba pokoi 27

Powierzchnia całkowita 650, 00 m² Powierzchnia użytkowa 600, 00 m²

Powierzchnia działki 1 096, 00 m² Rok budowy 1992

Ilość pięter 3 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Cena za m2 4 615, 38 PLN Cena 3 000 000, 00 PLN

wyposażenie

Lodówka Pralka

Zmywarka

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 27

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. BOJLER, PIEC
ELEKTRYCZNY, PIEC
GAZOWY, POMPA CIEPŁA,
SOLAR

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3000000&width=230


Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE, POMPA CIEPŁA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Osiedle zamknięte Balkon

Taras

instalacje

Internet Alarm

Monitoring Domofon

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


